МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БОЛЬШЕКУДАРИНСКОЕ»

                                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ № 57
от “14” ноября 2018г.	                                                                            п. Октябрьский.

«О распределении финансовых средств, выигранных
в районном конкурсе
«Лучшее ТОС»

1. Центральной бухгалтерии (Шильниковой О. М.) перечислить финансовые средства в размере  10 000 (десять тысяч рублей 00 копеек) для ТОС «Бэеын тамир» согласно смете.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с  момента его подписания.

.  	Глава муниципального образования
           «Большекударинское»                                                                    Г.И.Пылдоржиева

«Утверждаю»
								Глава МО «Большекударинское»
____________ Г.И.Пылдоржиева
						                       «14» ноября 2018 г.

СМЕТА
на приобретение спортивного инвентаря:  скамья многофункциональная и гриф для штанги ,
выигранных в районном конкурсе
«Лучшее территориальное общественное самоуправление»
для  ТОС «Бэеын тамир»

	№
	наименование
	кол-во
	цена
	сумма

	1
	Скамья многофункциональная
	1
	8001
	8001

	2
	Гриф для штанги
	1
	1999
	1999

	3

	Итого:

	10 000

                                   Всего по смете – 10 000 (десять тысяч рублей. )

                               Специалист администрации                                      Перевалова Е.В.

ПРОТОКОЛ
собрания ТОС « Бэеын тамир» с. Энхэ-Тала
с. Энхэ-Тала       08.11.2018 г.
Всего присутствовало – 12 чел.
Повестка дня:
1.  Рассмотрение денежных средств, в сумме 10 000 (десять тысяч) рублей за                        участие в конкурсе «Лучшее территориальное общественное самоуправление» в Кяхтинском районе.
 Председатель собрания: Гонсорунов Б.Р.
Секретарь собрания: Майдарова Д.Н-Д.
Выступил: председатель ТОС Гонсорунов Б.Р. Он сообщил, что ТОС по итогам районного конкурса «Лучший ТОС 2018 года» поощрен премией на 10 000 руб. На собрании нужно решить, куда распределить денежную премию.
         Председатель ТОС Гонсорунов Б.Р. предложил приобрести спортивный инвентарь  и предложил смету:

	№
	наименование
	кол-во
	цена
	сумма

	1
	Скамья многофункциональная
	1
	8001
	8001

	2
	Гриф для штанги
	1
	1999
	1999

	3

	Итого:

	10 000

Решение: денежные средства в сумме – 10 000 (десять тысяч) рублей израсходовать согласно смете.

Председатель ТОС______________/Гонсорунов Б.Р./
Секретарь              ______________/Майдарова Д.Н-Д./

Решение
собрания ТОС «Бэеын тамир»

с.Энхэ-Тала
[bookmark: _GoBack]										08.11.2018 г.

Всего присутствовало –  11 чел.

Денежные средства  в сумме 10 000 (десять тысяч) рублей за участие  в конкурсе «Лучшее территориальное общественное самоуправление» в Кяхтинском районе израсходовать следующим образом: приобретение спортивного инвентаря для занятий секции вольной борьбы

               Председатель ТОС _______________/ Гонсорунов Б.Р./
              Секретарь                _______________/ Майдарова Д.Н-Д./